## HEROICORUM.

gium. L. SUBIERON EN TAN ALTO LUGAR QVE NO SE PUEDEN MATAR. *Quo altius, eò irremediable.* Syll. Men.

LXXVIII.

Et: Equus cujus stragula Flammulis sunt distincta. L. E CORDE PRODEUNT. *Explicatio Hispanica talis erat D. Petri de Acunna.*

De los Fvgeos encendidos  
Qu' en mi Coraçon estan,  
Salen estos, que a qui van.  
*E cordis incendio prodeunt, quasbit flamas vides.* Ibid.

79.

Lampas, quæ ut fieri solet, de die extinguitur, noctu ardet. L. LE JOUR MEURS ET LA NUIT ARS. *Per diem morior, per noctem ardeo.* Maur. Sevi

80.

Lucerna clausa, à quâ tamen per spicula quaquaversum Lucis radij disperguntur. L. JE NE PUIS CELER. *Celeri Impatiens.* Syll. Men.

81.

Tubulus pyrius ascendens. L. NON CAPENDO IN SE STESSO AL FIN ESTOLLE. *Dum non se continet, effert.*

Vel: SCOPRO L' ARDOR CH' ENTRO MI SFACE. *Ardorem, qui me intus consumit, retego.*

LXXXII.

Et Bolis, Vulgo Bomba in aëre diffiliens. L. NO SE ENCIERRA. *Non se continet.*

83.

Ignis è fornace erumpens. L. NEQVIT ILLE TENERI.

84. N.

84.

Navis in medijs fluctibus ardens. L. NY  
MIS LAGRIMAS MI FUEGO. *Non sa-  
tis est flammis Lacryma nostra meis.*

LXXXV.

Clibanus, seu fornacula, dicta Mariana,  
aquâ circum oras bulliente. L. NUL-  
LA EST UNDA SATIS.  
Vel : NULLA SATIS LACHRYMA. *Ex-  
positio Hispanica.*

Si Agua bastaſſe a matar  
Mis llamas, quando porfian:  
Mis Ojos me sanarian.

Quam mihi dant oculi, flamas si ex-  
tinqueret unda  
His extinquentis vel satis ista fo-  
ret. Ibid.

LXXXVI.

Vesuvius ardens, incidente pluvia, seu  
imbre. L. SOBRE MI FUEGO NO  
BASTAN. *Nostro non satis Igni.* Bela.

87.

Penas suas amans. Thus, vel Pastillus  
prunis impositus, & fumans. L. In  
DOLCE FUOCO ARDENDO. *Grato  
& Dulci incendio.* Syll. Men.

88.

Salamandra in medijs flammis. L. MI-  
HI DULCIS ARDOR.

89.

Amans improvisò captus. Papilio can-  
delæ ardenti advolitans, & ambustis  
alis decidens. L. COSI DEL BEN A-  
MAR PORTO LA PENA. *Sic since-  
ruis amor luat!* Ibid.

90.

Limax : exfertum è sua cochlea caput fa-  
gittâ transfixus. L. TROVOMMI A-  
MOR DEL TUTTO DISARMATO.  
*Amor me invenit Inermem.* Bela.

CXI.

Basiliscus ante speculum, qui ratione  
ajunt, eum, qui suo intuitu animan-  
tes cæteras perimat, interire. L. MON  
REGARD PARTOY ME TUE. *Perque  
oculos pereo ipse meos.* Ex Ovid.  
Idem.

92.

Amans sui potens, & moderatus. Ven-  
tus in flamnam spirans. L. J' ALLUME  
J' ESTEINS. *Inflammo, & extingo:*  
*Sumptum ex illo Naso : Ventus  
alit flamas, Ventore restinquitur ignis.*  
Men. Carrous.

93.

Frustra se ab amore expedire laborans.  
Cervus sagittâ ictus, & Dictamnum  
depascens. L. ESTE TIENE SU RI-  
MEDIO Y NO YO. *Non ego sic me-  
deor mibi.* Bela.

XCIV.

Lugens amatæ, vel Conjnigis suæ mor-  
tem. Arcus ruptâ chordâ remissus.  
L. ARCO PER LENTAR PIAGA  
NON SANA. *Arcus remissus non ideo  
sanat vulnus.* Ap. Moyn.

95.

Amicitia inter Reges ; & mutuum auxi-  
lium, puta inter Galliæ, & Sueciæ  
Reges Anno 1679. quo iste omni,  
quam in Germania possidebat, ab Ele-  
ctore Brandenburgico erat exutus ditio-  
ne. Luna deficiens intrepositu terræ.  
L. LUCI ME REDDE PRIORI. P. La  
Rue.

XCVI.

Et Hedera, vel Vitis à ventis undique spi-  
rantibus impetita, & ab ulmo susten-  
tata. L. SUSTINUÍSSE DECORUM  
EST. Idem.

XCVII.

Eadem Hedera Pyramidi circumplexa.  
L. TANTUM EST IMMOTO HÆRE-  
RE. Idem.

B

98. A.

98.

Avis ab alijs volucribus deplumari cœpta,  
superveniente falcone. L. SI FORTIOR  
SUPERVENERIT. Theses Turen.

*Vide plura Classe III. in voce AMICITIA  
& AMOR.*

B.

## BELLATOR

ET

## BELLIDUX.

XCIX.

Bellator, & Dux Belli pro Religione  
suscepti. Leo Sidus. L. PLUS NOBI-  
LIS IRÆ.

Vel : DE TUOI GUARDI IL MIO AR-  
DORE. *Ardor ab aspectu.*

100.

Vel : Fulmen. L. HOC JUPITER UL-  
TOR. Syll. Men.

Vel : DEO MILITAT. Ibid.

CI.

Pro Religione in bello adversus Hæreti-  
cos cæsus : Lampas ardens ante Aram.  
L. DECUS ADJICIT ARIS.

CII.

Vel : Thuribulum fumans. L. PFR-  
EUNDO NUMEN HONORAT. Simo-  
ni Montfortio ab Hæreticis Albigen-  
sibus cæso. In Syll. Men. & apud  
Bohours.

Vel : AL CIEL N' ANDRA L' ODORE.  
*Ibit odor Cælo.*

CIII.

Alius in Hæreticos Rupellenses pugnans.  
Aquila Testudinem ex alto præcipi-

## HEROICORUM.

tans. L. CONTERIT UNDIQUE TU-  
TOS. Ibid.

CIV.

Humbertus II. in Concilio Claromon-  
tano adversus Saracenos Crucem su-  
mens. Magnes acum pyxidis Nau-  
ticæ aptans. L. FERRUM CÆLO  
APTAT. Men.

CV.

Amedeus III. ad idem Bellum à S. Ber-  
nardo excitatus. Nummus Cruce in-  
signitus. L. EN ESTE SEÑAL MI  
VALOR. *In hoc signo mea Vis.* Idem.

CVI.

Adversus Turcas movens. Comets  
ferale micans. L. TERRET FERA  
REGNA. *Ex Silio Ital.* Syll. Men.

CVII.

Et : Columna Lunæ interposita. L. NE  
TOTUM COMPLEAT ORBEM  
Columnensis Pontificiarum copiarum  
sub Pio V. Dux.

CVIII.

Eiusdem Columnensis, cum ad Bellum  
illud sacrum proficeretur, Symbo-  
lum erat : Palma Cupresso juncta. L.  
ERIT ALTERA MERCES. *Hoc est: Aut  
Mors, aut Victoria.* Apud Bohours  
*Cui tamen non planè probatur.*

Vel : Aliud alterius. VINCERE AUT  
MORI. In Lud. Vindoc.

109.

De ijsdem Turcis Victor. Fulmen Na-  
vis malum feriens, è quâ pendebat  
Vexillum Lunâ Turcicâ insignitum.  
L. PROMISI ULTOREM.

CX. Pro

BELLATOR.

CX.

Pro Religione, ac Cæsare pugnans. Aquila fulmine armata. L. DEO ET CÆSARI.

CXI.

Joannes Mediceus Cæsareanorum exercituum Ductor. Fulmen. L. UNI JOVI.

CXII.

Regi suo semper fidus. Sol, & Luna crescens. L. IN IPSUM CORNUA NUNQVAM.

CXIII.

Et : Aquila Fulmine armata. L. NOTUMQVE DEO CUI MILITET. Syll. Men.

CXIV.

Illi soli pugnans, & omnem suam gloriam in eum referens. Phœnix è suâ pyrâ Solem intuens. L. UNUS CUNCTA MIHI. In Lud. Vindoc.

115.

Ab eo ad fortia facta animatus. Rosarium cum Sole. L. RESPICE FLOREBO.

CXVI.

Ejus maximè præsentia excitatus. Speculum Concavum fine Sole. L. ARDEO UBI ASPICIOR. Ibidem.

CXVII.

Et: Horologium sciathericum. L. SI ME MIRAS ME MIRAN. Si me Aspicis Aspicior. Apud Bohours.

118.

Pro Rege Vitam profundere paratus. Phœnix in suo rogo ardens, & Solem imminentem respiciens. L. CAUSA PLACET. In Lud. Vind. Vel : NON EST MORTALE QUOD OPTO. Syll. Men. Clap. II.

BELLATOR.

II

CXIX.

Regij favoris unicè cupidus. Aquila Solem iutuens. L. SERVIR Y AGUARDAR. Servio & Aspicio. Pallavincorum.

Vel : HINC VIRES ANIMIQVE. Syll. Men.

CXX.

Et : Gallus Gallinaceus. L. UNI SOLI. Maresch. Hospitalij in cuius Tesserâ Gallus.

121.

Et : Lunæ crescentis quadrans. L. CRESCIT UBI ASPICITUR. In Lud. Vind.

221.

Et : Palma etiamnum parva, inter majores alias, Sole nonnihil allucente. L. ÆQVABO SI FAVEAS. Ibid.

CXXIII.

Cæsari præ omnibus addicetus. Aquila Solem aspiciens. L. AL PIU GRANDE M' AFFISSO. Herero non nisi Maximino.

Vel: IN SOLEM INTENDIT. Syll. Men.

CXXIV.

Et: Vapor in auras sublatuſ. L. SERVIRE TONANTI. Ibid.

CXXV.

Principis sui causâ ad fortia quæque inflammatuſ. Speculum concavum à Solis radiis inardescens. L. DE SU LUZ MI FUEGO. Ex ejus Luce ardor meus. In Lud. Vindocin.

CXXVI.

Regis sui Præceptor in Arte militari. Phosphorus Solem præcedens. L. DUCEM NEC HABERE RECUSAT. In Epicœdio Turenij.

127.

Ad omne illius imperium promptus.  
Navis in alto. L. LONGE LEVIS AU-  
RA FERET. Men. Carrous.

128.

Ad pugnandum maximè. Hasta solo  
defixa. L. CERTASSE JUVABIT. In  
Lud. Vindoc.

129.

Ludicro certamine veræ pugnæ se parans.  
Trophæum è congestis armis, & Lar-  
vis compositum, & Hastæ impositum.  
L. JUNCTA DECENT.

Vel : NON FICTI PRÆMIA MARTIS.

CXXX.

Militiâ clarus, & ad ludicrum certamen  
descendens. Malus Persica, quæ trans-  
lata salubrior. L. POSITA FERITATE  
NITESCIT. Ibid.